1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
bela Vista de Goiás, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e material
permanente para o Hospital Municipal Antônio Batista da Silva, CNES 6006914, valor R$ 399.745,00
(trezentos   e   noventa e nove mil e setecentos   e quarenta e cinco reais), conforme proposta nº
08083086000125001.

Art. 2º Serão adquiridos: 02(dois) Esfigmomanômetro de Pedestal; 03(três) Bomba de
Infusão; 04(quatro) Reanimador Pulmonar Manual Adulto (Ambu); 03(três) Mesa de Mayo; 03tres)
Oxímetro de Pulso; 01(um) Ventilador Pulmonar Pressométrico e Volumétrico;